1 SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  DO
CENTRO DE EVENTOS SERVIÇO 1,00 Serviço 3.194.121

,34
2.585.893

,07 2.585.893,07

VALOR TOTAL 2.585.893,07

Homologado para CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
50.484.244/0001-65, pelo melhor valor de R$ 2.585.893,07  (dois milhões, quinhentos e oitenta e
cinco mil, oitocentos e noventa e três reais e sete centavos), em 11/08/2025.

assinado eletronicamente
Robson Pedroza Pinheiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS